

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesini seçmeniz için birçok neden var;

Fakültemiz, ağız ve diş sağlığını insan sağlığının tüm boyutlarıyla birlikte bir bütün olarak ele alan, ağız ve diş sağlığı ile ilgili her türlü gelişme ve değişimlere duyarlı, gerek koruyucu gerekse tedavi edici ağız ve diş sağlığı hizmetlerini etkin olarak verebilecek ve sağlık ekibinin etkin bir üyesi olarak görev ve sorumluluklarını meslek etiği ilkelerini göz önünde tutarak gerçekleştirebilecek nitelikte diş hekimi yetiştirdiği için bizi tercih edebilirsiniz.



Diş Hekimliği Fakültesi



Geçmişten Geleceğe...

**AYBÜ, 7 yerleşkede; 12 fakülte, 1 yüksekokul
1 devlet konservatuarı, 2 meslek yüksekokulu,
5 enstitü, 19 uygulama ve araştırma merkezine
sahip, 1000 üzeri akademik personel ile
9 ön lisans, 53 lisans, 132 lisansüstü programı
olan, 189 uluslararası üniversite ile anlaşmalı,
zengin kütüphaneye ve 61 öğrenci kulübüne
sahip, Ankara'da hizmet veren
Uluslararası Devlet Üniversitesidir.**



**ANKARA YILDIRIM BEYAZIT
ÜNİVERSİTESİ**

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü Esenboğa / ANKARA
T. 0312. 906 10 00-906 20 00 F. 0312. 906 29 50



www.ybu.edu.tr

www.ybu.edu.tr



Ankara'nın merkezinde Etlik 15 Temmuz Şehitler Binasında son teknolojiye sahip yerleşkemizde profesyonel diş hekimlerini yetiştiriyoruz. Zengin kütüphaneye sahip, uygulama sınıflarında kaliteli eğitimi veriyoruz.

Fakültemiz, lisans ve/veya lisansüstü derecelerini Avrupa ve Türkiye'nin önde gelen üniversitelerinden almış tecrübeli, genç ve dinamik bir öğretim kadrosuna sahiptir. Fakültemiz, akademik yayın verimliliğinde liderdir.

Sadece bilgi değil, ilgi odaklı eğitimi önceleyen fakültemiz insani değerleri özümsemiş her türlü gelişme ve değişimleri takip eden diş hekimlerini yetiştiren akademik kadroya sahiptir. Fakültemiz 2 Profesör, 9 Yardımcı Doçent, 8 Araştırma Görevlisi olmak üzere 19 öğretim üyesine sahiptir.

Avrupa Yüksek Öğretim Alanında Yer Alan Örnek Fakülte

Diş Hekimliği Fakültesi mezunları kendi özel iş yerlerini açabildikleri gibi, devlet ya da özel hastanelerde çalışabilirler.

Ayrıca üniversitelerde master ve doktora programına devam edebilirler. Doktora unvanlarını aldıktan sonra akademik kariyer düşünenler üniversitelerde kalabilir ya da ilgili alanlarında spesifik olarak özel muayenehanelerde ya da klinik hekimi olarak çalışabilir.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi mezunları sahip oldukları medikal İngilizce sayesinde yurt dışı çalışma koşullarına diğer fakültelerden daha kolay uyum göstermektedir.

